



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0035/2020	PREGÃO Nº 0015/2020	07/05/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA E MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO ÂMBITO DOS PROGRAMAS CRAS, CREAS E BOLSA FAMILIA.

LIMA & MENDONÇA LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	02	40336	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL DE 110X150 CM, LONA	UN	13,000		147,00	1.911,00
II	0001	05	15115	CARTILHAS EDUCATIVAS, DESENHOS COLORIDOS, NO TAMANHO 20X31 CM, 1 DOBRA, COM 08 PÁGINAS (INCLUINDO A CAPA), PAPEL COUCHE 115GR 4X4 E INTERNO PAPEL SULFITE A4	UN	600,000		4,25	2.550,00
II	0001	09	15117	FOLDERS, 22X31CM, PAPEL COUCHE 115GR, 4X4, 2 DOBRAS, COLORIDO F/V TAMANHO A4.	UN	1.000,000		1,89	1.890,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 6.351,00**

M. S. DO NASCIMENTO GRAFICA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	06	43287	CHAVEIRO LENTE, MATERIAL ACRILICO E DETALHES EM PLÁSTICO, COM PERSONALIZAÇÃO NO PAPEL, DE ACORDO COM A CAMPANHA SOCIAL SOLICITADA.	UN	900,000		3,10	2.790,00
II	0001	07	43288	COPO LONG DRINK, EM ACRILICO, PERSONALIZADO EM ATÉ 03 CORES - CAPACIDADE DE 330ML	UN	500,000		3,14	1.570,00
II	0001	08	42727	FAIXA (LONA 440GR) IMPRESSÃO DIGITAL, ILHÓS, DE 3.00X0,90CM, COM ESCRITA E DESENHO.	UN	3,000		265,00	795,00
II	0001	10	44700	SQUEEZE PERSONALIZADO EM PLASTICO PE, RESISTENTE E FLEXIVEL, TAMPAS ROSQUEAVEL EM PP E BICO EM PVC CRISTAL. ACABAMENTO E VEDAÇÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE. CAPACIDADE DE 300ML.	UN	350,000		5,80	2.030,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.185,00**

MAVI MATERIAL ESCOLAR LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	08480	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	2,000	KAZ	8,10	16,20
I	0001	06	40255	BORRACHA PARA ESCRITA A LAPIS, BRANCA, MACIA, MEDINDO NO MÍNIMO 34,0X0,23X8,0MM, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, ÓLEO MINERAL E ACELERADOR DE ENERGIA, CX C/ 60 UNID.	UN	6,000	RED BOR	13,16	78,96
I	0001	07	40362	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA, 1 MATÉRIA, COM 96 FOLHAS, ESPIRAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 200X275MM	UN	100,000	FORONI	9,00	900,00
I	0001	08	07143	CADERNO, COM ESPIRAL TIPO UNIVERSITÁRIO, COM 10 MATÉRIAS, COM 200 FOLHAS, FORMATO DE NO MÍNIMO 20,5X28,0 CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MÍNIMO 50G/M2, COM MARGEM E PAUTA E COM	UN	10,000	FORONI	15,96	159,60
I	0001	11	40363	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA (PONTA 0,8MM), NA COR AZUL, COM TAMPAS DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A	UN	10,000	COMPACTOR	59,00	590,00
I	0001	14	08439	CARTOLINA CORES VARIADAS	UN	110,000	VMP	1,15	126,50
I	0001	23	00118	COLA BRANCA LÍQUIDA, FRASCO COM NO MÍNIMO 1KG, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ACETATO DE POLIVINILA, VALIDADE DE NO MÍNIMO	UN	20,000	GR QUIMICA	15,30	306,00
I	0001	25	13542	COLA, BRANCA, LÍQUIDA, FRASCO COM NO MÍNIMO 90G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ACETATO DE POLIVINILA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.	UN	80,000	ZAS TRAS	2,84	227,20
I	0001	33	00352	EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, EM INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15,0 CM DE	UN	13,000	LEONORA	2,47	32,11



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SEGRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	42	40377	GIZ DE CERA TAMANHO GRANDE - CX C/12 UNIDADES	UN	25,000	MARIPEL	4,09	102,25
I	0001	44	00152	GRAMPEADOR, GRANDE, DE MESA, DE METAL, PARA USO DE GRAMPOS 26/6, BASE MEDINDO NO MÍNIMO 20,0X4,5X9,0 CM. COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL DE 75 G/M², DE UMA SÓ VEZ, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE NO	UN	4,000	KAZ	28,90	115,60
I	0001	52	00673	LIVRO ATA CAPA DE PAPELÃO, DE NO MÍNIMO 1000G/M², FOLHAS INTERNAS DE PAPEL BRANCO APERGAMINHADO NO MÍNIMO COM 56G/M², COM 50 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220,0X320,0MM	UN	19,000	TILIBRA	14,90	283,10
I	0001	53	00159	LIVRO ATA, CAPA DE PAPELÃO, DE NO MÍNIMO 1000G/M², FOLHAS INTERNAS DE PAPEL BRANCO APERGAMINHADO NO MÍNIMO COM 56G/M², COM 100 FOLHAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 220,0X320,0MM	UN	17,000	TILIBRA	15,95	271,15
I	0001	54	00161	LIVRO PROTOCOLO, DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA EM PAPELÃO DE NO MÍNIMO 705G/M², FOLHAS INTERNA DE PAPEL BRANCO APERGAMINHADO DE NO MÍNIMO 63G/M², IMPRESSÃO EM OFF SET, COM NO MÍNIMO 100 FOLHAS, FORMATO DE APROXIMADAMENTE	UN	5,000	TILIBRA	15,60	78,00
I	0001	56	40381	PAPEL CAMURÇA, FOLHA CORES VARIADAS	UN	20,000	VMP	1,16	23,20
I	0001	57	00169	PAPEL CARTÃO, NO FORMATO A4, DIVERSAS CORES	UN	70,000	VMP	1,20	84,00
I	0001	58	40292	PAPEL COLOR SET 110GR, 48X66CM, COM 10 CORES SORTIDAS, PCT COM 20 FLS.	UN	5,000	VMP	23,11	115,55
I	0001	60	00170	PAPEL CREPOM, COMUM, LISO, DIVERSAS CORES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,0MX0,48CM.	UN	50,000	VMP	1,29	64,50
I	0001	61	00756	PAPEL MANTEIGA	UN	40,000	VMP	0,79	31,60
I	0001	62	06623	PAPEL SEDA - FOLHA - VARIAS CORES	UN	120,000	VMP	0,56	67,20
I	0001	64	15106	PASTA DE PLÁSTICO POLIESTIRENO 55MM	UN	70,000	ACP	5,70	399,00
I	0001	67	42490	PENDRIVE 32GB	UN	4,000	MULTILASER	47,61	190,44
I	0001	68	09991	PENDRIVE 8GB	UN	10,000	SANDISK	33,71	337,10
I	0001	69	44694	PERFURADOR PARA PAPEL, ESTRUTURA METALICA, 02 FUROS, PERFURA ATÉ 40 FOLHAS, COM DEPOSITO DE COLETA, DIAMETRO DO FURO DE 6MM.	UN	3,000	LEONORA	63,30	189,90
I	0001	70	00185	PINCEL ATÔMICO, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, TAMPA NA COR DA TINTA, PARA USO EM QUALQUER SUPERFÍCIE, SECAGEM RÁPIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 11,0 CM, COM PONTA CHANFRADA, CORES VARIADAS (AZUL, VERMELHO, PRETO E VERDE), COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁLCOOL E CORANTES	UN	30,000	LEONORA	5,30	159,00
I	0001	71	40382	PINCEL PARA PINTURA, COM CERDAS DE CIZAL, Nº 00 - CHATO	UN	50,000	LEONORA	2,50	125,00
I	0001	72	08467	PINCEL PARA PINTURA, COM CERDAS DE CIZAL, Nº 02- CHATO	UN	50,000	LEONORA	2,70	135,00
I	0001	73	08466	PINCEL PARA PINTURA, COM CERDAS DE CIZAL, Nº 06- CHATO	UN	50,000	LEONORA	3,35	167,50
I	0001	74	08468	PINCEL PARA PINTURA, COM CERDAS DE CIZAL, Nº 08- CHATO.	UN	50,000	LEONORA	3,60	180,00
I	0001	75	08469	PINCEL PARA PINTURA, COM CERDAS DE CIZAL, Nº 12- CHATO.	UN	40,000	LEONORA	4,15	166,00
I	0001	78	43281	PRANCHETA EM MDF, COM FIADOR DE PAPEL EM PLASTICO RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR, MEDINDO APROXIMADAMENTE COM 16X23 CM .	UN	5,000	SOUZA	16,75	83,75
I	0001	81	13568	QUADRO BRANCO MAGNETICO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 0,90X1,20CM, COM MOLDURA DE ALUMINIO.	UN	1,000	SOUZA	258,70	258,70
I	0001	82	43282	QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA 180X120CM COM MOLDURA.	UN	1,000	SOUZA	348,00	348,00
I	0001	83	08527	REFIL DE COLA QUENTE (GRANDE)	UN	75,000	LEONORA	0,96	72,00
I	0001	84	08528	REFIL DE COLA QUENTE (PEQUENA)	UN	75,000	LEONORA	0,73	54,75
I	0001	85	00192	RÉGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E	UN	5,000	LEONORA	1,22	6,10



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	86	43283	RÉGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 60 CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E	UN	6,000	WALEU	2,20	13,20
I	0001	91	42496	TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO ENDURECIDO MEDINDO 23CM, AREA DE CORTE DE 9,5 CM	UN	3,000	LEONORA	94,90	284,70
I	0001	98	06972	TINTA PARA TECIDO, DIVERSAS CORES, 37ML	UN	200,000	ACRILEX	3,63	726,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.568,86**

MÉDICI CÂNDIDO DO NASCIMENTO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	40335	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL COM CORTE NO FORMATO 25X25 CM (COLORIDO), COM TEMAS VARIADOS CONFORME AS AÇÕES	UN	500,000		5,55	2.775,00
II	0001	03	43286	CANETA PERSONALIZADA, DE ACORDO COM A CAMPANHA SOCIAL SOLICITADA.	UN	800,000		2,50	2.000,00
II	0001	04	40337	CARTAZ, TAMANHO 30X45 CM, PAPEL COUCHE 150 G, COM FOTOLITO	UN	100,000		7,05	705,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 5.480,00**

PAULO SERGIO DOS SANTOS SOUZA EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	40253	APONTADOR, PARA LÁPIS, SIMPLES, CORES VARIADAS., CX COM 25 UNID.	UN	12,000	LEO E LEO	16,30	195,60
I	0001	05	00092	BOBINA, DE PAPEL MANILHA, PARA EMBRULHO, 60 CM DE COMPRIM., PESANDO ENTRE 10 A 12 KG	UN	1,000	N.SRA DO LIBANO	93,00	93,00
I	0001	10	44690	CALCULADORA, COM VISOR, 12 DÍGITOS	UN	7,000	JOCAR	24,60	172,20
I	0001	15	02077	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 8060 - TN580	UN	10,000	CHINAMATER	115,00	1.150,00
I	0001	17	44691	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2022W, MLT - D111S/D111 - ORIGINAL	UN	5,000	CHINAMATER	103,00	515,00
I	0001	22	08683	COLA BASTÃO, 36G, NÃO TOXICA, COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA SINTÉTICA, ÉTER, GLICERINA E CORANTES.	UN	15,000	JOCAR	4,20	63,00
I	0001	24	00115	COLA GLITTER COLORIDA, COM 06 UNIDADES	UN	10,000	MARIPEL	13,10	131,00
I	0001	26	44692	CORRETIVO EM FITA 5MMX6M, NÃO TOXICA E SEM CHEIRO, FORMULA A BASE DE AGUA	UN	11,000	JOCAR	6,00	66,00
I	0001	30	40373	ETIQUETAS BRANCAS, CONTENDO 16 ETIQUETAS POR FOLHA A4, CAIXA CONTENDO 100 FOLHAS	UN	4,000	MAXPRINT	80,70	322,80
I	0001	37	15064	FITA DE TNT 3CMX25M VARIAS CORES	UN	20,000	STA FÉ	8,20	164,00
I	0001	39	12525	FITILHO Nº 1 PARA ENFEITE - COM 100 METROS	UN	15,000	STA FÉ	3,80	57,00
I	0001	40	42482	FOLHA E.V.A COM GLITER VARIAS CORES, TAMANHO 40X60CM	UN	30,000	LEONORA	6,40	192,00
I	0001	41	42466	FOLHA E.V.A LISA VARIAS CORES, TAMANHO 40X60CM	UN	100,000	LEONORA	1,85	185,00
I	0001	45	40379	GRAMPEADOR, PEQUENO, DE MESA, DE METAL, PARA USO DE GRAMPOS 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 10 FOLHAS DE PAPEL DE 75 G/M².	UN	10,000	JOCAR	39,65	396,50
I	0001	47	43268	LAÇO PARA PRESENTE FORMATO BORBOLETA, EM POLIESTER, MEDINDO 3CMX51CM, VARIAS CORES, EMBALAGEM COM 10 UNID.	UN	4,000	STA FÉ	49,00	196,00
I	0001	48	42485	LAÇO PARA PRESENTE, EM POLIESTER, MEDINDO 1,8CMX34CM, VARIAS CORES	UN	4,000	STA FÉ	20,00	80,00
I	0001	49	42484	LAÇO PARA PRESENTE, EM POLIESTER, MEDINDO 12X240MM, VARIAS CORES	UN	4,000	STA FÉ	17,00	68,00
I	0001	51	40288	LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, ROLIÇO, APONTADO, MEDINDO NO MINIMO 17,5CM, CAIXA COM 144 UNID.	UN	6,000	MULTICOLOR	53,90	323,40
I	0001	59	43291	PAPEL COUCHÉ A4, 210X297MM, 180G/M², EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	UN	35,000	MASTERPRINT	37,20	1.302,00



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	65	00178	PASTA EM PAPELÃO, PLASTIFICADA, COM 3 ABAS INTERNAS E ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 34,0X23,0CM, EM CORES	UN	350,000	DAC	3,45	1.207,50
I	0001	76	00199	PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE)	UN	25,000	JOCAR	30,80	770,00
I	0001	87	43273	SACO PARA PRESENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 11X20CM - VARIAS CORES.	UN	50,000	GALA	0,44	22,00
I	0001	88	43274	SACO PARA PRESENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X29CM - VARIAS CORES.	UN	50,000	GALA	0,69	34,50
I	0001	89	43275	SACO PARA PRESENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X44CM - VARIAS CORES.	UN	50,000	GALA	0,79	39,50
I	0001	90	43276	SACO PARA PRESENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 45X59CM - VARIAS CORES.	UN	50,000	GALA	1,14	57,00
I	0001	92	42497	TESOURA GRANDE, TIPO PROFISSIONAL, CORTE EM AÇO INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21CM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO DA TESOURA.	UN	23,000	JOCAR	15,55	357,65
I	0001	93	00194	TESOURA TIPO ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, LÂMINA INOIDADA, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO ENDURECIDO, COM TAMANHO MÍNIMO DE 10,0CM E COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UN	140,000	JOCAR	3,80	532,00
I	0001	94	42474	TINTA DIMENSIONAL, COM GLITER, 35ML	UN	20,000	ACRILEX	4,40	88,00
I	0001	95	42475	TINTA DIMENSIONAL, COM RELEVO METALICO, 35ML	UN	20,000	ACRILEX	4,40	88,00
I	0001	96	43269	TINTA ESPECIAL PARA PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIES, EM METAIS, PLASTICO E VIDRO, EMBALAGEM DE 100ML	UN	40,000	ACRILEX	14,85	594,00
I	0001	99	43277	TINTA SPRAY USO GERAL VERNIZ 400ML - CORES	UN	30,000	TEK	30,00	900,00
I	0001	100	44695	TNT CORES VARIADAS, GRAMATURA 40G/M, LARGURA DE 1,40	M	70,000	STA FÉ	1,90	133,00
I	0001	101	44697	VERNIZ VITRAL INCOLOR E BRILHANTE, 100ML	UN	20,000	ACRILEX	17,00	340,00
I	0001	102	43278	VERNIZ VITRAL INCOLOR FOSCO, 100ML	UN	20,000	ACRILEX	17,00	340,00
I	0001	103	44699	VISOR TRANSPARENTE COM ETIQUETA PARA PASTA SUSPensa, CX C/50 UNID.	UN	10,000	GOODIE	18,75	187,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 11.363,15**

S.M.F. PERDOMO EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	40361	BLOCO AUTOADESIVOS COM 100 FOLHAS MEDINDO 38MMX50MM PCT 1 UN	UN	11,000	ADELBRAS	6,95	76,45
I	0001	04	40360	BLOCO AUTOADESIVOS COM 100 FOLHAS MEDINDO 76MMX76MM PCT 1 UN	UN	11,000	ADELBRAS	8,25	90,75
I	0001	09	00098	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE DE PAPELÃO, REVESTIDA POR PAPEL KRAFT DE NO MÍNIMO 190G/M², DESMONTÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 36,5X25,0X13,0 CM, COM CAMPO PARA ANO/MÊS/SETOR/VALIDADE E CONTEÚDO COM FURO NAS DUAS	UN	60,000	POLYCARD	3,95	237,00
I	0001	12	40364	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA (PONTA 0,8MM), NA COR PRETA, COM TAMPADA DA MESMA COR DA TINTA, CORPO SEXTAVADO DE RESINA TERMOPLÁSTICA OPACA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,0 CM SEM CONSIDERAR A	UN	8,000	COMPACTOR	57,00	456,00
I	0001	13	00100	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE.	UN	41,000	MARIPEL	2,00	82,00
I	0001	16	12518	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP MFC 7860DW - TN420.	UN	10,000	CARTRIDGE	97,00	970,00
I	0001	19	40236	CLIPES TRANÇADO DE AÇO NIQUELADO Nº 01, CAIXA COM 12 PÇS, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	UN	2,000	WIRE PLAST	10,50	21,00
I	0001	20	40232	CLIPES, DE AÇO NIQUELADO Nº 02, CAIXA COM 500G, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	UN	7,000	WIRE PLAST	14,80	103,60
I	0001	21	40266	CLIPES, DE AÇO NIQUELADO Nº 03, CAIXA COM 500G, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO	UN	6,000	WIRE PLAST	14,80	88,80



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SEGRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				ANTIFERRUGEM					
I	0001	27	40268	ENVELOPE OFÍCIO MEDINDO 11,4X22,9CM, 63GRS, COM CEP. CX COM 1000 UNID	UN	1,000	FORONI	114,00	114,00
I	0001	28	40265	ENVELOPE, SACO, KRAFT OURO 80G/M ² , FORMATO 240MMX340MM, CX C/ 100 UNIDADES.	UN	6,000	FORONI	42,00	252,00
I	0001	29	17400	ENVELOPE, SACO, KRAFT OURO, FORMATO 200MMX28MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	UN	4,000	FORONI	33,50	134,00
I	0001	34	00130	FITA ADESIVA DUPLA FACE, EM PAPEL DE 19MMX30M.	UN	15,000	ADELBRAS	3,90	58,50
I	0001	35	00131	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO COM APROX. 12,0MMX33,0M, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FILME DE ACETATO E ADESIVO ACRÍLICO, VALIDADE NO MÍNIMO 1	UN	30,000	ADELBRAS	1,15	34,50
I	0001	36	00518	FITA CREPE, ROLO COM APROXIMADAMENTE 19,0MMX48M, COMPOSIÇÃO BÁSICA: PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESINA DE BORRACHA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.	UN	30,000	ADELBRAS	4,70	141,00
I	0001	38	00137	FITA PVC, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48,0MMX 45,0M TRANSPARENTE, COM VALIDADE NO MÍNIMO 1 ANO .	UN	40,000	ADELBRAS	4,30	172,00
I	0001	43	00151	GLITTER, EMBALAGEM PESANDO APROXIMADAMENTE	UN	40,000	LANTECOR	1,35	54,00
I	0001	46	40223	GRAMPO 26/6, TIPO COBREADO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CX	UN	10,000	FRAMA	7,40	74,00
I	0001	50	40290	LÁPIS DE COR LONGO, MEDINDO NO MINIMO 17,5CM, APONTADO, CORPO EM MADEIRA MACIÇA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 CORES, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PIGMENTOS AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERA.	UN	60,000	FABER CASTELL	22,50	1.350,00
I	0001	55	08479	MARCADORES PARA QUADRO BRANCO CORES	UN	20,000	COMPACTOR	5,40	108,00
I	0001	63	08654	PASTA CATÁLOGO, PARA 100 ENVELOPES PLÁSTICOS COM QUATRO FUROS E DE ESPESSURA MÉDIA, COM CAPA EM PVC, TAMANHO OFÍCIO EM 4 PARAFUSOS PLÁSTICOS NA PARTE INTERNA	UN	22,000	ACP	24,15	531,30
I	0001	66	44693	PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO, COM PONTEIRA PLÁSTICA NAS EXTREMIDADES, COM UM FURO NA CAPA, VISOR EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, GRAMPO TRILHO EM MATERIAL PLÁSTICO NA CONTRA CAPA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 36,0X24,0 - CAIXA	UN	11,000	POLYCART	130,50	1.435,50
I	0001	77	00200	PISTOLA DE COLA QUENTE (PEQUENA)	UN	25,000	CIS	20,80	520,00
I	0001	79	42494	PURPURINA OURO, EM PÓ, 3G, EMBALAGEM COM 12	UN	5,000	LANTECOR	13,40	67,00
I	0001	80	42495	PURPURINA PRATA, EM PÓ, 3G, EMBALAGEM COM 12	UN	5,000	LANTECOR	13,40	67,00
I	0001	97	40274	TINTA GUACHE PARA PINTURA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, JOGO COM 6 FRASCOS DE NO MÍNIMO 15 ML, CONTENDO AS 6 CORES BÁSICAS, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE RESINA VEGETAL, ÁGUA DESMINERALIZADA E PIGMENTOS ORGÂNICOS E	UN	115,000	MARPEL	4,55	523,25

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

R\$ 7.761,65